V. 751. εἰ μὴ — φρονεῖν] Ut impietatis crimen effugeret, ita dixit, hoc significans: οὐκ εὖ φρονεῖς, quod ipsum verecunde dictum pro κακῶς φρονεῖς sive παραφρονεῖς.

V. 752. ἄλθες] Bekker. Anecd. p. 367, 7 ὅταν ἡ πρώτη δέξνηται, τάττεται ἐπὶ εἰρανείας. Vide ad O. R. 350. — De dictione οὐ τόνδ' Ὀλυμπον monitum ad O. R. 660; de ἴσθ' ὅτι vide ad huius fab. v. 276.

πτεις, ὃς ἐν μαλακαῖς παρειαῖς νεάνιδος ἐν-
 νυχεύεις·
 φοιτᾶς δ' ὑπερπόντιος, ἐν τ' ἀγρονόμοις ἀύ-
 λαῖς· 780 785
 καὶ σ' οὐτ' ἀθανάτων φύξιμος οὐδεὶς οὐδ'
 ἀμερίων σέ γ' ἀνθρώπων· ὁ δ' ἔχων μέμνηεν. 790

vel qui ex quavis pugna victor discedat.

V. 776 sqq. ὃς ἐν — ἐννυχεύεις] Si vera esset ea interpretatio nominis κτήμασι, qua de opulentis potentibusque, abstractum pro concreto, acceperunt post Doederlinum in Spec. ed. nov. Soph. p. 33 sq. multi, recte reprehenderet Hermannus poetam, quod opes teneris virginum genis opposuisset. Nunc vero Solgerus elegantem sensum illius nominis intellexit et locum interpretatus est hunc in modum: 'irruis ita, ut mancipia tibi flant, quos invadis'. Hic sensus nominis κτήματα maxime illustratur eo quod a servis Graecis dominus vocabatur ὁ κεκτημένος. Itaque in verbis ἐν κτήμασι eadem ratione primaria vis sententiae posita est qua saepe in participiis. Mutationes vocabull κτήμασι quotquot factae sunt sordent. Verbum ἐννυχεύειν similiter atque εὔδειν, de quo vide ad O. R. 65, usurpatum valet 'quiescere'. Iam scholiasta interpretatus est διατριβεῖν. Tum adiectivum μαλακὸς quamquam coniunctum est cum nomine παρειαῖς, tamen referendum potissimum ad puellam est. Amor autem in genis tenerae puellae quiescere dicitur propterea, quod genae sive vultus virginis veluti sedes aut domicillum Amoris sunt. Cfr. Horat. Od. IV 13, 6 sqq. *ille (Amor) virentis et doctae psallere Chiae pulchris excubat in genis*, ibique Mitscherlichius. Praeterea cfr. Phrynich. fr. 8 p. 559 N. *λέμπει δ' ἐπὶ πορφύρεαῖς παρῆσι φῶς ἔρωτος*, Eur. Hipp. 525 *ἔρωτος ἔρωτος ὁ κατ' ὀμμάτων στάζων πῶθον, εἰσάγων γλυκεῖαν ψυχαῖς χάριν ὃς ἐπιστρατεύση*.

V. 780. Schol.: φοιτᾶς δ' ὑπερπόντιος· διότι καὶ τὰ πόρρω

θηρεύει ὁ ἔρων, καὶ διὰ θαλάσσης ἄπεισι καὶ πανταχοῦ, ὥστε τοῦ ἔρωτος ἐπιτυχεῖν. Nullo periculo impediri nullaque vi detereri Amorem ait, quominus id, quod quaerat, persequatur. Itaque et mare traicere et casas agriculturalum intrare solere dicitur. Iacobsius: ὑπερπόντιος, inquit, ut Paris Helenae causa fecit, ἐν ἀγρον. ἀύλαις, ut Venus ad Anchisen pastorem accessit. De dicendi modo φοιτᾶς ὑπερπόντιος vide Krueg. II § 57, 2, 5.